
UCHWAŁA NR 45/2033/17  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r.  
 
w sprawie przyznania nagród osobom wyróżniającym się w działalności pomocy 
społecznej w XI edycji konkursu „Stalowy Anioł” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) i w związku z realizacją uchwały 
Nr 32/1464/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 sierpnia 2017 r.  
w sprawie regulaminu przyznawania nagród osobom wyróżniającym się w działalności 
pomocy społecznej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach zaopiniowanych przez komisję kwalifikacyjną wniosków o przyznanie 
nagród osobom wyróżniającym się w działalności pomocy społecznej w XI edycji konkursu 
„Stalowy Anioł”, postanawia się przyznać 10 nagród indywidualnych i 5 nagród 
zespołowych. 
 

§ 2. Wykaz osób i zespołów zgłoszonych do nagrody stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykaz osób i zespołów nagrodzonych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


